de 09:00 às 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas. As inscrições poderão, ainda, ser enviadas 
por Correio, com data limite de postagem em 20 de maio de 2016. Contatos: Telefone (31) 
3409-2470, e-mail: odonto-posgrad@ufmg.br, página web: www.odonto.ufmg.br. 

O valor da taxa de inscrição é de R$ 133,04 (cento e trinta e três reais e quatro centavos), 
conforme estabelece a Resolução Nº 30, de 13 de dezembro de 2007, do Conselho 
Universitário da UFMG. O pagamento desta taxa deverá ser feito mediante a Guia de 
Recolhimento da União (GRU), que deverá ser gerada no endereço